סה"כ ירצה הנאשם מאסר בפועל של 3 חודשים ויום וזאת בקיזוז ימי
מעצר קודמים בתאריכים 24.9.17 עד 28.9.17.

יעבור את העבירה בה ב. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא
הורשע.

ג. קנס בסך 3000 ₪, אשר ישולם באמצעות הפיקדון בסכום זה שהופקד בתיק

מ"ת 53535-09-17.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ח, 22/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הריני מורה על עיכוב ביצוע רכיב המאסר בפועל וזאת עד ליום 11.2.18 .

על הנאשם להתייצב באותו מועד לריצוי עונשו עד השעה 8.00 בתחנת משטרת ישראל הקרובה לאזור מגוריו.

יובהר שעונש המאסר המותנה איננו מעוכב.